

Soupis víceprací a méněprací

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž					
					jednotková	celková	jednotková	celková				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	Vícepráce		Méněpráce	
									Množství	Celkem	Množství	Celkem
		HSV:										
	oddíl 1	Zemní práce:										
1	C-113106121-0	ROZEBR DLAŽEB PRO PESI DLAZDICE BETON odečteno z CADu + opravy (S4) 100 m2	M2	377,5		0,0	28,0	10 570,0	64,4	1803,2		0
		Rozebrání dlažby pro přeložení u komunikace za výměníkem24bmx1,6m										
		Očištění dlažby24bmx1,6m					22,0		38,4	844,8		
		Rozebrání dlažby pro přeložení u komunikace za výměníkem22bmx1m										
		Očištění dlažby22bmx0,5m					22,0		11	242		
		Rozebrání dlažby u č.p.445/64m2										
		Očištění dlažby u č.p.445/64m2					22,0		4	88		
2	C-113204111-0	VYTRHANI OBRUB ZAHONOVYCH odečteno z CADu	M	35		0,0	32,0	1 120,0	320	10240		0
		Obrubník podél asfaltové komunikace 130bm										
		Obrubníky navíc za paneláky u potoka140bm										
		Přeložení obrubníků u komunikace za výměníkem24bm										
		Oprava sadového obrubníku mezi odvodňovacím žlabem a chodníkem pod schodištěm S10										
		Oprava obrubníků u kontejnerového stání č.4 a vedle stánku pod výměníkem 6 + 3 bm										
		Oprava sadového obrubníku u č.p.441/7 4bm										
3	C-122101101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3 (S1) 88,87*0,2 + 133,32*0,1	M3	31,11		0,0	55,0	1 710,8		0		0
		Odkop pro komunikaci u schodniště S1010bmx1m							3	165		
4	C-121101101-0	SEJMUTI ORNICE S VODOR PREMIST -50M 633,82*0,10	M3	63,38		0,0	20,0	1 267,6		0	7	140
5	C-122101101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3 (S2) 633,82*0,12	M3	76,06		0,0	55,0	4 183,2		0	8,4	462
6	C-113151114-0	FREZOVANI KRYTU 500M2 TL 5CM odečteno z CADu	M2	340,8		0,0	178,0	60 662,4		0	340,8	60662,4
		Odpočít za komunikaci za lékařským domem										
7	C-113107222-0	ODSTRAN PODKLADU 200M2- KAM DRC TL20CM 297,04+176,84	M2	473,88		0,0	28,0	13 268,6		0		0
8	C-122101101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3 (S3) 181*0,37	M3	66,97		0,0	50,0	3 348,5		0		0
9	C-122101101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3 (S5) 129,83*0,25	M3	32,46		0,0	50,0	1 623,0		0		0
10	C-122101101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3 (SCHODY S1 - S10) 4*(2,2*1,5*0,25) + 1*1,1*0,25 + 3,1*1,1*0,25 + 1*1,1*0,25 + 2,8*1,1*0,25 + 1*1,5*0,25 + 1,9*1,5*0,25 + 3,1*1,1*0,25	M3	7,44		0,0	50,0	372,0		0		0
11	C-122101101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3 (OBRUBNIKY) 179,39*0,25*0,2+65,61*0,3*0,2	M3	52,41		0,0	50,0	2 620,5		0		0
12	C-133101101-0	HLOUBENI SACHET TR 1-2 DO 100M3 (KS) 12*0,4*0,4*0,8 + 16*0,4*0,4*0,8	M3	3,59		0,0	420,0	1 507,8		0		0
13	C-133101101-0	HLOUBENI SACHET TR 1-2 DO 100M3 (SLOUPKY) 21*3,14*0,15*0,15*0,6	M3	0,89		0,0	420,0	373,8		0		0
14	C-133101101-0	HLOUBENI SACHET TR 1-2 DO 100M3 (FITNES) 0,6*0,6*1 + 4*0,4*0,4*0,8 + 2*0,4*0,4*0,8 + 0,8*0,8*0,8	M3	1,64		0,0	420,0	688,8		0		0

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž					
					jednotková	celková	jednotková	celková	Množství	Celkem	Množství	Celkem
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	Vícepráce		Méněpráce	
		HSV:							Množství	Celkem	Množství	Celkem
15	C-133101101-0	HLOUBENI SACHET TR 1-2 DO 100M3 (MOBILIÁŘ) 7*0,5*0,4*0,6 + 0,9*0,4*0,6 +0,3*0,3*0,6	M3	1,11		0,0	420,0	466,2	0			0
16	C-132101101-0	HLOUB RYH TR 1-2 DO 60CM DO 100M3 (SCHODY S1 - S10) 4*(2*1,5*0,3+0,55) + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,5*0,3+0,55 + 2*1,5*0,3+0,55 + 2*1,1*0,3+0,55	M3	4,8		0,0	175,0	840,0				
20	C-132101101-0	HLOUB RYH TR 1-2 DO 60CM DO 100M3 (V.O.)	M3	35,76		0,0	170,0	6 079,2	0			0
21	C-175101101-0	OBSYP KABELU BEZ PROHOZENI SYPANINY	M3	35,76		0,0	300,0	10 728,0	0			0
22	H-58331149-1	KAMENIVO TEZ DROBNE 0-2MM UN2	M3	11,92	650,0	7 748,0		0,0	0			0
28	C-122101102-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 1000M3 (OPERNA ZED) odečteno z CADu	M3	308,2		0,0	42,0	12 944,4	0			0
29	C-132101101-0	HLOUB RYH TR 1-2 DO 60CM DO 100M3 (OPERNA ZED) 132*0,5*0,8	M3	52,8		0,0	170,0	8 976,0	0			0
30	C-132101201-0	HLOUB RYH TR 1-2 -200CM DO 100M3 (OPERNA ZED) (32,8+24,2)*1,0*0,35	M3	19,95		0,0	200,0	3 990,0	0			0
31	C-174101101-0	ZASYP ZHUTNENI JAM RYH KOLEM OBJEKTU (OPERNA ZED) 14,19*1,62/2*1 + 11,3*1,79*1 + 13,21*1,61*1 + 19,92*1,79*1 + 13,31*2,48*1 + 8,14*2,11*1 + 10,05*1,54*1 + 6,22*1,02*1 + 18,19*1,24*1 + 8,48*0,72*1 + 7,45*0,25/2*1+14,19*1,82*0,25 +11,3*1,99*0,25 + 13,21*1,81*0,25 + 19,92*1,99*0,25 + 13,31*2,68*0,25 + 8,14*2,31*0,25 + 10,05*1,74*0,25 + 6,22*1,22*0,25 + 18,19*1,44*0,25 +8,48*0,92*0,25 + 7,45*0,45*0,25	M3	242,96		0,0	75,0	18 222,0				
32	H-58343381-1	KAMENIVO DRCENE HRUBE 8-32MM BI	T	104,4	450,0	46 980,0		0,0	0			0
33	C-132101101-0	HLOUB RYH TR 1-2 DO 60CM DO 100M3 (DRENAZ OPERNA ZED) 130,46*0,2*0,3 + 4*5*0,4*0,6	M3	12,63		0,0	170,0	2 147,1	0			0
34	C-175101101-0	OBSYP POTRUBI BEZ PROHOZENI SYPANINY 4*5*0,4*0,6	M3	4,8		0,0	300,0	1 440,0	0		3,6	1080
35	H-58331149-1	KAMENIVO TEZ DROBNE 0-2MM UN2 4*5*0,4*0,3	M3	2,4	650,0	1 560,0		0,0	0		1,8	1170
36	C-175101101-0	OBSYP POTRUBI BEZ PROHOZENI SYPANINY	M3	14,35		0,0	300,0	4 305,0	0			0
37	H-58333323-1	KAMENIVO TEZ HRUBE 8-32MM UB1	M3	14,35	650,0	9 327,5		0,0	0			0
38	C-122101101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 1-2 DO 100M3	M3	181,66		0,0	50,0	9 083,0	0			0
39	C-167101101-0	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3 HOR 1-4	M3	620,26		0,0	150,0	93 039,0	0			0
40	C-162701105-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4	M3	620,26		0,0	170,0	105 444,2	0			0
41	C-162701109-0	PRIPLATEK ZA KZD 1000M TR 1-4	M3	362,3		0,0	10,0	3 623,0	0			0
42	C-171201202-0	ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE	M3	362,3		0,0	250,0	90 575,0	0			0
43	C-181301101-0	ROZPR ORNICE ROVINA 500M2 TL 15CM	M2	445,8		0,0	25,0	11 145,0	0			0
44	C-181305112-2	DODAVKA ZAHRAD SUBSTRATU	M3	156,94		0,0	600,0	94 161,6	0			0
45	C-289971211-0	ZRIZ GEOTEX 1:5 S 3 M	M2	251,3		0,0	12,0	3 015,6	0			0
46	H-67393233-1	GEOTEXTILIE NETK GEONETEX M 300g/m2	M2	276,43	18,0	4 975,7		0,0	0			0
47	C-457979121-0	PRIPL ZA PRIPEV GEOTEX 1:15 4 SKOBY	M2	251,30		0,0	3,0	753,9	0			0
48	C-183403153-0	OBDEL PUDY ROVINA HRABANIM	M2	2 718,80		0,0	2,0	5 437,6	0			0
49	R-180402111-2	DOSEV TRAVNIKU PARK 25g/m2 V ROVINE	M2	2 718,80		0,0	4,5	12 234,6	0			0
50	H-00572420-1	SMES HRŠŤOVÁ UNIVERZÁLNÍ	KG	67,97	80,0	5 437,6		0,0	0			0
51	C-111101102-0	ODSTRANENI TRAVIN DO 1HA	HA	0,02513		0,0	20 000,0	502,6	0			0
52	C-111101111-0	ODSTRANENI RUDERAL POROSTU V ROVINE	M2	641		0,0	20,0	12 820,0	0			0
53	C-111201101-0	ODSTRAN KROVIN VC KORENU 1000M2	M2	150		0,0	35,0	5 250,0	0			0
54	C-111251111-0	DRCENI VETVI PRUMERU DO 10 CM	M3	5		0,0	3 000,0	15 000,0	0			0
55	C-183205111-0	ZALOZENI ZAHONU V ROVINE HORN 1-2	M2	445,8		0,0	8,0	3 566,4	0			0
56	C-183101213-0	JAMKY ROVINA VYMENA PUDY 0,1M3	KS	2482		0,0	15,0	37 230,0	0		392	5880
57	C-183204116-0	VYSADBA KVETIN HRNK D 0,25M	KS	2482		0,0	7,0	17 374,0	0		392	2744
58		6-Ligustrum ovalifolium,v = 30-40cm	KS	37	45,0	1 665,0		0,0	0			0
59		8-Berberis thunbergii 'Atropurpurea', v = 30-40cm	KS	74	40,0	2 960,0		0,0	0		74	2960
		Spirea cinores Grefsheim							74	2960		

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž					
					jednotková	celková	jednotková	celková				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	Vícepráce		Méněpráce	
		HSV:							Množství	Celkem	Množství	Celkem
60		9-Hedera helix 'Hibernica', v = 20-30cm	KS	107	50,0	5 350,0		0,0		0		0
61		10-Cotoneaster dammeri, v = 25-30cm	KS	383	45,0	17 235,0		0,0		0		0
62		13-Calamagrostis x acutiflora, v = 10-15cm	KS	80	50,0	4 000,0		0,0		0		0
63		14-Pachysandra terminalis"	KS	209	45,0	9 405,0		0,0		0	102	4590
64		15-Astilbe x arendsii	KS	420	40,0	16 800,0		0,0		0		0
65		16-Parthenocissus quinquefolia, v = 30-40cm	KS	437	50,0	21 850,0		0,0		0	281	14050
66		17-Spiraea japonica, v = 20-30cm	KS	182	45,0	8 190,0		0,0		0	112	5040
67		18-Lonicera nitida "MAIGRUN", v = 20-30cm	KS	44	45,0	1 980,0		0,0	12	540		0
68		20-Deutzia gracilis, v = 50-60cm	KS	273	40,0	10 920,0		0,0		0		0
69		21-Vinca minor, v = 15-20cm	KS	44	40,0	1 760,0		0,0		0		0
70		22-Forsythia x intermedia, v = 30-40cm	KS	16	50,0	800,0		0,0		0		0
71		23-Petrovskia atriplifolia, v = 20-30cm	KS	154	50,0	7 700,0		0,0	66	3300		0
72		19-Physocarpus opulifolius, v = 30-40cm	KS	22	40,0	880,0		0,0		0		0
		24 - Physocarpus tricuspidata, v=20-30cm			50,0				25	1250		0
73	C-183101221-0	JAMKY ROVINA VYMENA PUDY 2M3	KS	48		0,0	750,0	36 000,0	8	6000		0
74	C-184201112-0	VYSAD STROM V ROVINE V 2,5 M (dle TZ)	KS	19		0,0	150,0	2 850,0		0		0
75		Prunus serrulata 'Aamanogawa' (dle TZ)	KS	7	2 000,0	14 000,0		0,0		0		0
76		Acer platanoides 'Crimson King' (dle TZ)	KS	4	2 000,0	8 000,0		0,0		0		0
77		Carpinus betulus (dle TZ)	KS	5	2 000,0	10 000,0		0,0		0		0
78		Borovice (dle TZ)	KS	3	2 000,0	6 000,0		0,0		0		0
79	C-184202111-0	KOTVENÍ DREVIN KULY DO 2M	KS	57		0,0	90,0	5 130,0		0		0
		Kůl frézovaný pr.8cm	ks		100,0				51	5100		0
80	C-184807115-2	OCHRANA KMENE STROMU JUTA	KS	19		0,0	90,0	1 710,0		0		0
81	C-184102211-0	VYSAD KER ROVINA DO JAMEK V 1M	KS	29		0,0	20,0	580,0	8	160		0
82		Acer platanoides 'Ginnala' (dle TZ)	KS	4	2 500,0	10 000,0		0,0		0		0
83		Buddleia davivii (dle TZ)	KS	14	2 500,0	35 000,0		0,0		0		0
84		Amelanchier lamarckii (dle TZ)	KS	7	2 500,0	17 500,0		0,0		0		0
85		Viburnum fragrans (dle TZ)	KS	4	2 500,0	10 000,0		0,0		0		0
		25 - Jasmina nudi, v=200-250cm			1 500,0				8	12000		0
86	C-184851111-0	HNOJENÍ ROZTOKEM HNOJIVA ROVINA (dle TZ)	M3	3		0,0	2 000,0	6 000,0		0		0
87	C-185804312-0	ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20M2	M3	50		0,0	85,0	4 250,0		0		0
88	C-185851111-0	DOVOZ VODY PRO ZALIVKU ROSTL DO 6KM	M3	50		0,0	250,0	12 500,0		0		0
89	R-184201112-0	ODBORNÝ PROREZ STROMU	KS	50		0,0	200,0	10 000,0		0		0
90		OCHRANA STAV STROMU	KS	3		0,0	100,0	300,0		0		0
91	C-182001112-0	PLOS UPRAVA TER NEROV -0,10M SVAH 1:2	M2	561,2		0,0	35,0	19 642,0		0		0
92	C-183403253-0	OBDEL PUDY SV 1:2 HRABANIM	M2	561,2		0,0	3,0	1 683,6		0		0
93	C-180402112-0	ZALOZ TRAVNIKU VYSEV PARK SVAH 1:2	M2	561,2		0,0	12,5	7 015,0		0		0
94	H-00572420-1	SMES HŘÍŠTOVÁ UNIVERZÁLNÍ 25g/m2	KG	14,03	80,0	1 122,4		0,0		0		0
95		ZALOZ TRAVNIKU VYSEV TRAVOBYLLINNA SMES	M2	336,6		0,0	20,0	6 732,0		0		0
96		SMES TRAVOBYLLINNÁ DO SUCHA 8g/m2	KG	2,6928	1 000,0	2 692,8		0,0		0		0
97	184921093	MULČOVANI ROSTLIN TL. MULCE DO 0,1M V ROVINE A SVAHU DO 1:5	M2	721,1		0,0	30,0	21 633,0		0		0
98	1039100	MULČOVACI KURA	M3	72,1	750,0	54 075,0		0,0		0		0
		JUTOVÁ SÍŤ VE SVAHU včetně kotvení, zabezpečení svahu proti erozi	M2	251,3	70,0	17 591,0		0,0		0		0
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				373 505,0		829 736,1		0		0
	oddíl 2	Základy a zvláštní zakládání:										
99	C-275313711-0	BETON ZAKL PATEK PROSTY SPC TR C20/25 (KS)	M3	3,59		0,0	2 800,0	10 052,0		0		0
100	C-275313711-0	BETON ZAKL PATEK PROSTY SPC TR C20/25 (SLOUPKY)	M3	0,89		0,0	2 800,0	2 492,0		0		0
101	C-275313711-0	BETON ZAKL PATEK PROSTY SPC TR C20/25 (FITNES)	M3	1,64		0,0	2 800,0	4 592,0		0		0
102	C-275313711-0	BETON ZAKL PATEK PROSTY SPC TR C20/25 (MOBILIÁŘ)	M3	1,11		0,0	2 800,0	3 108,0		0		0

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž					
					jednotková	celková	jednotková	celková	Množství	Celkem	Množství	Celkem
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	Vícepráce		Méněpráce	
		HSV:										
103	C-274313711-0	BETON ZAKL PASU PROSTY SPC TR C20/25 (SCHODY S1 - S10) 4*(2*1,5*0,3+0,55) + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,1*0,3*0,55 + 2*1,5*0,3+0,55 + 2*1,5*0,3+0,55 + 2*1,1*0,3+0,55	M3	4,8		0,0	2 800,0	13 440,0		0		0
104	C-274313711-0	BETON ZAKL PASU PROSTY SPC TR C20/25 (OPERNA ZED) (14,94+11,3+13,21+19,92+13,31+8,14+10,05+6,22+18,19+8,48+6,7)*0,5*0,7 - 0,31*0,5*0,7 - 0,36*0,5*0,7 - 0,26*0,5*0,7 - 0,12*0,5*0,7 - 0,2*0,5*0,7 - 0,45*0,5*0,7 - 0,36*0,5*0,7 - 0,26*0,5*0,7 - 0,1*0,5*0,7 - 0,32*0,5*0,7	M3	61,43		0,0	2 800,0	172 004,0		0		0
105	C-274351215-0	BEDNENI STEN ZAKL PASU ZRIZENI 2*14,94*0,2 + 11,3*(0,2+0,4) + 13,21*(0,2+0,4) + 2*19,92*0,2 + 13,31*(0,2+0,4) + 8,14*(0,2+0,4) + 10,05*(0,2+0,4) + 2*6,22*0,2 + 2*18,19*0,2+ 2*8,48*0,2	M2	69,03		0,0	220,0	15 186,6		0		0
106	C-274351216-0	BEDNENI STEN ZAKL PASU ODSTRANENI	M2	69,03		0,0	50,0	3 451,5		0		0
107	C-274385313-0	ZAKL PASY ZTRAC BED TL 30CM B C20/25 3*1*1,99+4*1*1,81+4*1*2,68+3*1*2,31+3*1*1,74	M2	36,08		0,0	1 000,0	36 080,0		0		0
108	C-274361821-0	VYZTUZ ZAKL PASU OCEL 10505 181,6*2*0,0004*1,2 + 40,4*4*0,0004*1,2	T	0,239		0,0	30 000,0	7 170,0		0		0
109	C-273313711-0	BETON ZAKL DESEK PROSTY SPC TR C20/25 (SCHODY S1 - S10) 4*(2,2*1,5*0,15) + 1*1,1*0,15 + 3,1*1,1*0,15 + 1*1,1*0,15 + 2,8*1,1*0,15 + 1*1,5*0,15 + 1,9*1,5*0,15 + 3,1*1,1*0,15	M3	4,48		0,0	2 800,0	12 544,0		0		0
		Úprava betonové desky u KS 1							1,15	3220		
110	C-273351215-0	BEDNENI STEN ZAKL DESEK ZRIZENI 4*((2,2*2*0,15)+1,5*0,17) + 1*2*0,15+1,1*0,17 + 3,1*2*0,15+1,1*0,17 + 1*2*0,15+1,1*0,17 + 2,8*2*0,15+1,1*0,17 + 1*2*0,15+1,5*0,17 + 1,9*2*0,15+1,5*0,17 + 3,1*2*0,15+1,1*0,17	M2	9,28		0,0	220,0	2 041,6		0		0
111	C-273351216-0	BEDNENI STEN ZAKL DESEK ODSTRANENI	M2	9,28		0,0	50,0	464,0		0		0
112	C-273362021-0	VYZTUZ ZAKL DESEK SVAROV SITE KARI (4*(2,2*1,5) + 1*1,1 + 3,1*1,1 + 1*1,1 + 2,8*1,1 + 1*1,5 + 1,9*1,5 + 3,1*1,1)*0,0054*1,2	T	0,19		0,0	20 000,0	3 800,0		0		0
117	H-67393265-1	GEOTEXTILIE NETK NETEX M PET 300g	M2	0	25,0	0,0		0,0		0		0
118	C-212795116-0	ZRIZ TRATIV Z DREN TRUB FLEX DN 160MM	M	250,5	148,0	37 074,0	50,0	12 525,0		0		0
119	C-212971121-0	ZRIZ OPLAST ZEBER GEOT 1:2,5- S 2,5M	M2	250,5		0,0	15,0	3 757,5		0		0
120	H-67393265-1	GEOTEXTILIE NETK NETEX M PET 300g	M2	275,55	25,0	6 888,8		0,0		0		0
2 ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM						43 962,8		302 708,2	0	0		0
oddíl 3 Svislé konstrukce:									0			0
121	C-380321442-0	BETON KOMPL KCE BZ C20/25 TL 30CM 14,19*1,62*0,5 + 11,3*1,79*0,5 + 13,21*1,61*0,5 + 19,92*1,79*0,5+13,31*2,48*0,5 + 8,14*2,11*0,5 + 10,05*1,54*0,5 + 6,22*1,02*0,5 + 18,19*1,24*0,5 + 8,48*0,72*0,5 + 7,45*0,25*0,5 - 11,3*1,59*0,3 - 13,21*1,41*0,3 - 19,92*1,59*0,3 - 13,31*2,28*0,3 - 8,14*1,91*0,3 - 10,05*1,34*0,3	M3	63,04		0,0	3 200,0	201 728,0		0		0
122	C-380356241-0	BED KOMPL KCE NEOMIT 14,19*1,622 + 11,3*1,79*2 + 13,21*1,61*2 + 19,92*1,79*2+13,31*2,48*2 + 8,14*2,11*2 + 10,05*1,54*2 + 6,22*1,02*2 + 18,19*1,24*2 + 8,48*0,72*2 + 7,45*0,25*2 - 11,3*1,59 - 13,21*1,41 - 19,92*1,59 - 13,31*2,28 - 8,14*1,91 - 10,05*1,34 + 16,9	M2	296,77		0,0	1 000,0	296 770,0		0		0
123	C-380356242-0	ODBED KOMPL KCE NEOMIT	M2	296,77		0,0	150,0	44 515,5		0		0
124	C-380361006-0	VYZTUZ KOMPL KCE OCEL 10505	T	2,52		0,0	30 000,0	75 600,0		0		0
125	C-311385313-0	ZDI NOSNE ZTRAC BED TL 30CM B C20/25 11,3*1,59 + 13,21*1,41 + 19,92*1,59 + 13,31*2,28 + 8,14*1,91 + 10,05*1,34	M2	127,64		0,0	1 000,0	127 640,0		0		0
126	C-311361821-0	VYZTUZ NADZAKL ZDI NOSNYCH OCEL 10505	T	0,908		0,0	30 000,0	27 240,0	0,3	9000		0

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž					
					jednotková	celková	jednotková	celková				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	Vícepráce		Méněpráce	
									Množství	Celkem	Množství	Celkem
		HSV:										
127	R-311361829-2	Dopočet výztuže opěrné zdi DILATACE TYC NEREZ 20MM + PLAST TR.	KS	120		0,0	250,0	30 000,0	0	0	0	0
	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2		158,0				0	0	0	0
	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m2		174,0				0	0	0	0
									0	0	0	0
		3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				0,0		803 493,5	0	0	0	0
	oddíl 4	Vodorovné konstrukce:							0	0		0
133	C-451573111-0	LOZE VYKOPU ZE STERKOPISKU (SCHODY S1 - S10) 1,6*1,5*0,15 + 1,6*1,5*0,15 + 1,6*1,5*0,15 + 1,6*1,5*0,15 + 0,4*1,1*0,15 + 2,5*1,1*0,15 + 0,4*1,1*0,15 + 2,2*1,1*0,15 + 0,4*1,5*0,15 + 1,3*1,5*0,15 + 2,5*1,1*0,15	M3	3,14		0,0	1 000,0	3 140,0	0	0	0	0
135	C-457971111-0	ZRIZ GEOTEXTILIE DO 1:5 S DO 3M	M2	228,76		0,0	15,0	3 431,4	0	0	0	0
136	H-67393223-1	GEOTEXTILIE NETK GEONETEX S 300g/m2	M2	251,636	25,0	6 290,9		0,0	0	0	0	0
137	C-457979112-0	PRIPL ZA PRIPEV GEOTEX 1:5 8 SKOB/M2	M2	228,76		0,0	3,0	686,3	0	0	0	0
138	C-434311115-0	STUPNE DUSANE BETON PROSTY TR C16/20 7*1,5 + 7*1,5 + 7*1,5 + 7*1,5 + 3*1,1 + 10*1,1 + 3*1,1 + 9*1,1 + 3*1,5 + 6*1,5 + 10*1,1	M	94		0,0	250,0	23 500,0	0	0	0	0
139	C-434351141-0	BEDNENI STUPNU PRIMOCARYCH ZRIZENI 4*(7*0,3*2*0,17+7*1,5*0,17) + 3*0,3*2*0,17+3*1,1*0,17 + 10*0,3*2*0,17+10*1,1*0,17 + 3*0,3*2*0,17+3*1,1*0,17 + 9*0,3*2*0,17+9*1,1*0,17 + 3*0,3*2*0,17+3*1,5*0,17 + 6*0,3*2*0,17+6*1,5*0,17 + 10*0,3*2*0,17+10*1,1*0,17	M2	23,33		0,0	250,0	5 832,5	0	0	0	0
140	C-434351142-0	BEDNENI STUPNU PRIMOCARYCH ODSTRANENI	M2	23,33		0,0	80,0	1 866,4	0	0	0	0
141	C-434121426-0	OSAZ STUPNU ZB NA DESKU DRSNYCH	M	94		0,0	350,0	32 900,0	0	0	0	0
142	H-59243214-1	OBKLAD STUPEN SCHOD PREFA	M	94	900,0	84 600,0		0,0	0	0	0	0
		Změna počtu schodů - S10 - 7 stupňů, S6 - 6 stupňů									4	1400
		Změna počtu schodů - S1 - 12 stupňů, S2 - 12 stupňů										
		4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM				90890,9		71356,58	0	0	0	0
	oddíl 5	Komunikace:							0	0		0
143	C-564801112-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 4CM	M2	222,19		0,0	50,0	11 109,5	18,53	926,5	15,84	792
144	C-564861111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 20CM	M2	222,19		0,0	175,0	38 883,3	30,03	5255,25	15,84	2772
145	C-596211121-0	KLAD DLAZ BET PESI ZAMK 6CM B 100M2	M2	222,19		0,0	250,0	55 547,5	18,53	4632,5	15,84	3960
		Komunikace u schodiště S1010bmx1m										
		Komunikace u č.p.445/64m2										
		Úprava KS1 - 2,3m3 - šetrk 0/63 - 11,5 m2										
		Odpočet zámkové dlažby u KS 215,84m2										
		Připočet zámkové dlažby KS44,53m2										
146	H-59246932-1	DLAZBA ZAMKOVA OBDEL TL 6CM SEDA odečteno z CADu	M2	222,19	190,0	42 216,1		0,0	0	0	0	0
147	C-564801112-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 6CM	M2	633,82		0,0	45,0	28 521,9	0	70		3150
148	C-564851111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 15CM	M2	633,82		0,0	120,0	76 058,4	0	70		8400
149	C-564221111-0	MLAT ZE STERKOPISKU HLINITEHO TL 4CM odečteno z CADu	M2	633,82		0,0	40,0	25 352,8	0	70		2800
		Odpočet komunikace za lékařským domem70m2										
150	C-564851111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 15CM	M2	39		0,0	120,0	4 680,0	0			0
151	C-567125112-0	PODKLAD BET TR C8/10 TL 12CM	M2	39		0,0	350,0	13 650,0	0			0
152	C-573211111-0	POSTR ZIV SPOJ ASFALT 0,50-0,70kg/m2	M2	39		0,0	10,0	390,0	0			0
153	C-577151123-0	BET ASF LOZNY TR1 TL 6CM -3M odečteno z CADu	M2	39		0,0	350,0	13 650,0	0			0
154	C-577131111-0	BET ASF ACO TR1 TL 4CM -3M	M2	379		0,0	250,0	94 750,0	0	340		85000
155	C-564801112-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 4CM odečteno z CADu	M2	40		0,0	40,0	1 600,0				0

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž					
					jednotková	celková	jednotková	celková				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	Vícepráce		Méněpráce	
									Množství	Celkem	Množství	Celkem
		HSV:										
178	C-916531119-2	OBRUBNIK OCEL POZINK LINEFIX SUPER	M	201,4	300,0	60 420,0		0,0		0		0
179	C-916531119-3	OBRUBNIK PLASTOVY ZAHRADNI	M	726	60,0	43 560,0		0,0		0	70	4200
180	C-953943121-0	OSAZENI VYROBKU OBRUBNIK ZAHRADNI	KS	927,4		0,0	30,0	27 822,0		0	70	2100
		Odpočet obrubníků za komunikaci za lékařským domem										
181	H-615300004-1	TABULE VELKA 800x800 - TV	KS	1		0,0	5 000,0	5 000,0		0		0
182	H-615300005-1	TABULE MALA 600x600 - TM	KS	2		0,0	18 000,0	36 000,0		0		0
183	H-615300007-1	TABULE MALA - TM2	KS	2		0,0	700,0	1 400,0		0		0
184	H-615300008-1	TABULE LODE - TL1, TL2	KS	2		0,0	6 000,0	12 000,0		0		0
185	H-615300009-1	TABULE PISKVORKY - TP	KS	1		0,0	6 000,0	6 000,0		0		0
186	C-953943123-0	OSAZENI VYROBKU 15 kg DO BETONU	KS	8		0,0	100,0	800,0		0		0
187	H-615300010-1	FITNES - ELIPSOVITE ZARIZENI - CE 05	KS	1		0,0	30 000,0	30 000,0		0		0
188	H-615300011-1	FITNES - SEDY/LEHY - CE 14	KS	1		0,0	25 000,0	25 000,0		0		0
189	H-615300012-1	FITNES - POSILOVANI BENCH - CE 19-s	KS	1		0,0	45 000,0	45 000,0		0		0
190	H-615300013-1	FITNES - ZEBRINY A HRAZDY - CE 24	KS	1		0,0	45 000,0	45 000,0		0		0
191	H-615300001-1	STUL ST	KS	2		0,0	28 000,0	56 000,0		0		0
192	H-615300002-1	LAVICE	KS	4		0,0	18 000,0	72 000,0		0		0
193	H-615300003-1	LEHATKO	KS	6		0,0	10 000,0	60 000,0		0		0
194	H-774762001-1	DETSKE HOUPADLO PRUZINOVE - SK1	KS	1		0,0	10 000,0	10 000,0		0		0
195	H-774762002-1	DETSKE HOUPADLO PRUZINOVE - SK2	KS	1		0,0	10 000,0	10 000,0		0		0
196	H-74476380-2	PARKOVA LAVICKA S OPERADLEM S PODRUCKAMI - PL	KS	6		0,0	10 000,0	60 000,0		0		0
197	H-74476384-2	ODPADKOVY KOS - OK	KS	4		0,0	5 000,0	20 000,0		0		0
198	H-74476382-2	ODPADKOVY KOS NA TRIDENY ODPAD - OKT	KS	1		0,0	20 000,0	20 000,0		0		0
199	H-74476383-2	ODPADKOVY KOS NA PSI EXKR. - OKP	KS	2		0,0	6 000,0	12 000,0		0		0
		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				157 145,0		700 354,8		0		0
	oddíl 96	Bourání konstrukcí:										
200	C-971042141-0	OTVORY BETON PROST D 6CM TL 30CM	KS	6		0,0	90,0	540,0		0		0
201	C-966006131-0	ODSTRAN BET PREFA SLOUPEK	KS	1		0,0	250,0	250,0		0		0
202	C-966006211-0	ODSTRAN SVISL SLOUPKU OCEL	KS	32		0,0	40,0	1 280,0		0		0
203	C-963015111-0	DMTZ PREFA ZLABOVEK HMOT DO 0,06T DÉLKY 1M	KS	42		0,0	70,0	2 940,0		0	36	2520
		Přeložení a urovnání demontovaných žlabů	bm				210,0		6	1260		
204	C-963042819-0	BOURANI SCHOD STUPNU BET ZH NA MISTE	M	9		0,0	120,0	1 080,0		0		0
205	C-965042231-0	BOUR PODKLAD Z BETONU TL 10CM- 4M2	M3	0,54		0,0	1 500,0	810,0		0		0
206	C-962032231-0	BOURANI ZDIVA Z CIHEL PAL MV MVC 2*0,3*1,8*3*2 + 2*0,15*1,8*3*2	M3	9,72		0,0	600,0	5 832,0		0		0
207	C-963051113-0	BOURANI STROPU BZ DESKOVYCH TL 8CM- 2*7*3*0,15	M3	6,3		0,0	1 900,0	11 970,0		0		0
208	C-961044111-0	BOURANI ZAKLADU BETON PROSTY	M3	1,5		0,0	1 900,0	2 850,0	18,66	35454,00		0
209	C-979087212-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR SUTI	T	113,661		0,0	90,0	10 229,5	73,38	6604,56		0
210	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	113,661		0,0	150,0	17 049,2	73,38	11007,60		0
211	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	1 704,915		0,0	5,0	8 524,6	1100,76	5503,80		0
212	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNI ODPAD	T	113,661		0,0	450,0	51 147,5	73,38	33022,80		0
										0,00		0
										0		0
		96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				0,0		114 502,7		0		0
	oddíl 99	Přesun hmot:										
213	C-998223011-0	PRESUN HMOT POZ KOMUN KRYT DLAZDENY	T	1 509,204		0,0	98,0	147 902,0		0		0
		99 PŘESUN HMOT CELKEM				0,0		147 902,0		0		0
		PSV:										
	oddíl 711	Izolace proti vodě:										
214	C-711132101-0	POLOZENI IZOL ZEM VLHK SUCHO SVIS	M2	228,76		0,0	15,0	3 431,4		0		0
215	H-28326511-1	FOLIE NOPOVA JUNOP HPDE V NOPU 8MM	M2	251,64	40,0	10 065,6		0,0		0		0
	711	IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM				10 065,6		3 431,4		0		0

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž					
					jednotková	celková	jednotková	celková				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	Vícepráce		Méněpráce	
		HSV:							Množství	Celkem	Množství	Celkem
	oddíl 762	Konstrukce tesařské:								0		0
218	C-762112110-0	TESAR STENY HRANENE PL -120CM2	M	164,81		0,0	150,0	24 721,5		0		0
219	C-762134122-0	TESAR BEDNENI STEN HRANOLY HOBL MEZERA	M2	52,78		0,0	100,0	5 278,0		0		0
220	H-60596030-2	REZIVO TRUHLARSKÉ SEVERSKÝ MODRIN	M3	2,74	20 000,0	54 800,0		0,0		0		0
221	C-762495009-2	TESAR OBLOZENÍ SPOJOVACÍ PROSTREDKY NEREZ	M2	52,78		0,0	320,0	16 889,6		0		0
	762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM				54 800,0		46 889,1		0		0
	oddíl 764	Konstrukce klempířské:								0		0
222	C-764530530-0	KLEMP TIZN OPLECH ZDI RS 400	M	6		0,0	350,0	2 100,0		0		0
223	C-764530570-0	KLEMP TIZN OPLECH ZDI RS 1000	M	12		0,0	550,0	6 600,0	18	9900		0
	764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				0,0		8 700,0		0		0
	oddíl 767	Kovové doplňkové konstrukce:								0		0
224	C-767995102-0	MTZ KDK ATYPU HMOTN JEDN DILU -10kg VC. POZINKOVANI	KG	4251		0,0	60,0	255 060,0		0		0
		Zmenšení kontejnerových stání KS2 - 4 panely, KS 4 - 2 panely									235,39	14123,4
		Zábradlí - 19,93kg + 440,41kg							460,34	27620,4		
		Práškové lakování 0,28x56,96+0,2x3,55	m2				600,0		16,66	9995,28		
225	H-14564045-1	PROFIL SVAR-JEKL CTVER 40x40x5MM	M	484,52	100,0	48 452,0		0,0		0		0
		PROFIL SVAR-JEKL CTVER 60x40x5MM	m	3,55	150,0				3,55	532,5		
		PROFIL SVAR-JEKL CTVER 100x40x5MM	m	56,96	200,0				56,96	11392		
226	H-31317685-1	SITE KARI KY 85 D 8mm 10x10cm 6x2,4m	M2	226	120,0	27 120,0		0,0		0		0
227	H-34913020-2	ZAVITOVA TYC NEREZ M20 1M	KS	25	250,0	6 250,0		0,0		0		0
228	H-34923020-2	MATKA NEREZ M20	KS	196	10,0	1 960,0		0,0		0		0
229	H-34933020-2	PODLOŽKA NEREZ M20	KS	196	3,0	588,0		0,0		0		0
	767	KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM				84 370,0		255 060,0		0		0
	oddíl 783	Nátěry:								0		0
230	C-783101811-0	ODSTR NATER OK A OSKR	M2	310		0,0	10,0	3 100,0		0		0
231	C-783224900-0	NATER SYNTET KDK 1+1E	M2	310		0,0	100,0	31 000,0		0		0
232	C-783626200-0	NATER LAZUR TRUHLAR KCE 2L	M2	173,47		0,0	100,0	17 347,0		0		0
	783	NÁTĚRY CELKEM				0,0		51 447,0		0		0
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:										
	oddíl M21	Montáže silnoproud:								0		0
233	M-210241051-1	DEMONT JER SLOUP VNEJ 6M DO 170KG/M	KS	1		0,0	300,0	300,0	3	900		0
234	M-210204091-2	STOZAR OSVETLOV PAKROVY 3-ST 5M VC VYZBROJE - V1	KS	4	5 000,0	20 000,0	600,0	2 400,0		0		0
235	M-210204097-2	VYLOZNIK HRANATY	KS	4	350,0	1 400,0	180,0	720,0		0		0
236	M-210204081-2	SVITIDLO LED PHILIPS MALAGA VC. VYBOJKY	KS	4	1 650,0	6 600,0	400,0	1 600,0		0		0
237	M-210204051-2	SVITIDLO LED - OZNAC. V2	KS	8	7 000,0	56 000,0	400,0	3 200,0		0		0
238	M-460200190-1	KABELOVA PRIPOJKA CYKY 4X16 VC. ZEMNIHO VODICE	M	167		0,0	555,0	92 685,0		0		0
		KABELOVA PRIPOJKA CYKY 3X1,5	m				30,0		167	5010		0
239	M-460200198-1	CHRANICKA PVC D80	M	167		0,0	70,0	11 690,0		0		0
		CHRANICKA PVC D50	m				55,0		167	9185		0
240	M-210090001-1	REVIZE	KC	3500		0,0	2,0	7 000,0		0		0
	M21	MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				84 000,0		119 595,0		0		0

	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH) :	270 631,2	267 480,8
--	---	-----------	-----------

Rozdíl	3 150,4
--------	---------